
4°MEETING DELLE VACANZE

Organizzazione: Atletica Fossano '75 (CN001) - Fossano (CN)

RI SULTATI

60 piani Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:05

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 TURATO Micol 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.71

2 3 1009 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.97

3 2 1086 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.38

4 5 1200 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1017 OTTOLENGHI Ileana 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.94

2 3 1013 CARIA Arianna Nour 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.60

3 5 1125 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.73

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 TURATO Micol 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.71

2 3 1009 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.97

3 2 1086 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.38

4 5 1200 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69

5 4 1017 OTTOLENGHI Ileana 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.94

6 3 1013 CARIA Arianna Nour 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.60

7 5 1125 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.73

600 metri Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:02

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 SERPI Annalisa 2001 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.62

2 104 TROVO' Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:00.34

3 370 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:00.85

Peso/ SP Kg 2.000 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 CARIA Arianna Nour 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.18

1°: 7.18 2°: 7.10 3°: 6.32

2 1085 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.91

1°: 5.83 2°: 6.32 3°: 6.91

3 1126 CARAMELLO Gilary 2001 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.92

1°: N 2°: 5.92 3°: N

60 piani Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1172 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.50

2 3 1075 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.85

3 2 1130 TEDESCO Samuele 2002 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.09

4 5 1091 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.49

600 metri Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:45.94
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2 105 OBERTO Simone 2002 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:47.68
3 208 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:56.84

4 185 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:20.06

Peso/ SP Kg 2.000 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1173 NEAGU Robert Alexandru 2001 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.33

1°: 9.07 2°: 9.58 3°: 10.33

2 1132 OBERTO Simone 2002 RM CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 9.70

1°: 9.56 2°: 8.97 3°: 9.70

3 1131 TEDESCO Samuele 2002 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.53

1°: 3.66 2°: 5.77 3°: 6.53

80 piani Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -0.8

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1099 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.54

2 3 1113 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.70

3 5 1184 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.13

4 6 1118 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.34

5 2 1208 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.89

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:26 - Vento: -1.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5000 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.27

2 4 1103 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.44

3 5 1270 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.86

4 3 1194 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.89

5 2 1127 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.73

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -2.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1274 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.91

2 3 1282 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.10

3 5 1263 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.56

4 1123 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1099 ROSANO Anna 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.54 -0.8

2 3 1113 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.70 -0.8

3 2 1274 STROLA Chiara 2000 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.91 -2.2

4 5 1184 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.13 -0.8

5 6 5000 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.27 -1.3

6 6 1118 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.34 -0.8

7 4 1103 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.44 -1.3

8 5 1270 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.86 -1.3

9 2 1208 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.89 -0.8

9 3 1194 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.89 -1.3

11 3 1282 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.10 -2.2

12 5 1263 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.56 -2.2

13 2 1127 CARAMELLO Sarojini 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.73 -1.3

4 1123 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP -2.2

600 metri Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 SIBILLA Federica 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:50.30

2 236 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:53.63

3 218 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:05.73

80 Hs H 76 CF Cadette
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SERI E - RI SULTATI
Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:40 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1210 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.43

300 Hs H 76 Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:51

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1280 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 50.91

2 3 1236 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 51.38

3 4 1220 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 51.45

4 2 1224 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.10

5 5 1279 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.41

6 6 1211 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.46

Salto in lungo/ LJ Cadette

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:36

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1059 BOASSO Alice 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.06

1°: 5.06 2°: 5.00 3°: 4.89 4°: 4.90

-2.0 -0.5 -1.8 -1.3

2 1032 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 5.00

1°: 4.99 2°: N 3°: 5.00 4°: N

-2.4 -0.7

3 1102 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.64

1°: 4.51 2°: N 3°: 4.64 4°: 4.25

-1.7 -1.3 -1.5

4 1100 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.62

1°: 4.34 2°: 4.62 3°: 4.27 4°: 4.39

-1.0 -1.5 -0.3 -0.7

5 1124 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.56

1°: 4.56 2°: N 3°: 4.45 4°: N

-2.3 -2.2

6 1183 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.48

1°: 4.08 2°: 4.48 3°: 4.09 4°: 3.98

-1.5 -1.4 -1.6 -1.1

7 1038 BOMBARA Federica 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.46

1°: 4.33 2°: 4.46 3°: 4.35 4°: 4.10

-0.7 -0.7 -1.8 -0.6

8 1219 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.45

1°: N 2°: 4.45 3°: 4.34 4°: 4.20

-2.3 -1.9 +0.0

9 1237 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.43

1°: 4.43 2°: 4.04 3°: 3.97 4°: 4.08

-2.1 -1.3 -1.3 -1.0

10 1104 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.38

1°: 4.01 2°: 4.31 3°: 4.38 4°: 3.21

-0.9 -1.3 -0.6 -0.7

11 1283 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.32

1°: 4.32 2°: 3.54 3°: 4.14 4°: N

-0.6 -0.5 -1.8

12 1114 NEMIN Debora 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.27

1°: 4.27 2°: N 3°: 3.92 4°: N

-2.3 -1.8

13 1221 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.25

1°: 4.24 2°: 4.25 3°: N 4°: 4.25

-1.0 -1.0 -0.6

14 1103 GRASSO Giulia 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.15

1°: 4.15 2°: 3.59 3°: 2.82 4°: N

-0.9 -1.4 -0.1

15 1205 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.15

1°: N 2°: 4.15 3°: 2.80 4°: N

-1.4 +0.0

16 1195 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.13

1°: N 2°: N 3°: 4.13 4°: N

-0.2
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17 1207 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.09

1°: 4.04 2°: N 3°: 3.88 4°: 4.09

-2.7 -2.3 -0.8

18 1264 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.98

1°: 3.89 2°: 3.98 3°: 3.82 4°: 3.90

-2.6 -1.8 -2.1 -0.8

19 1269 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 3.85

1°: 3.78 2°: 3.85 3°: 3.59 4°: 2.40

-0.8 -0.3 -0.7 -0.5

20 1119 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.09

1°: 2.26 2°: 2.85 3°: N 4°: 3.09

-1.1 -1.0 -0.9

80 piani Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.8

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1199 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.61

2 3 1039 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.63

3 2 1106 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.82

4 5 1015 GIRARDI Filippo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.91

5 6 6000 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.02

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -0.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1116 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.94

2 5 1083 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.03

3 6 1132 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.09

4 3 1012 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.19

5 2 70000 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.46

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -2.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1273 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.10

2 2 874 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.20

3 5 1265 RONZANI Alberto 1999 CM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.61

4 4 1134 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.22

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1199 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.61 -0.8

2 3 1039 LI SANTI Nicolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.63 -0.8

3 2 1106 FABRIS Alessio 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.82 -0.8

4 5 1015 GIRARDI Filippo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.91 -0.8

5 4 1116 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.94 -0.3

6 6 6000 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.02 -0.8

7 5 1083 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.03 -0.3

8 6 1132 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.09 -0.3

9 3 1273 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.10 -2.3

10 3 1012 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.19 -0.3

11 2 874 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.20 -2.3

12 2 70000 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.46 -0.3

13 5 1265 RONZANI Alberto 1999 CM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.61 -2.3

14 4 1134 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.22 -2.3

600 metri Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:29.32

2 218 PROVVEDI Niccolo' 1999 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:30.52

3 269 SANNA Ludovico 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:31.12

4 274 SANNA Lorenzo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:43.09

5 273 AIMALE Luca 2000 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:46.22

300 Hs H 76 Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:54
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1084 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.29

2 5 1072 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 44.79

3 3 1011 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 45.07

Salto in lungo/ LJ Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1117 FLORE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.84

1°: 5.26 2°: 5.58 3°: 5.63 4°: 5.84

-1.7 -0.6 -0.4 +0.2

2 1094 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.42

1°: 5.42 2°: N 3°: N 4°: N

-1.3

3 1209 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.40

1°: 5.09 2°: 5.21 3°: 5.40 4°: 5.35

-0.4 -1.2 -0.7 -0.2

4 1244 PELLEGRINO Riccardo 1999 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.27

1°: N 2°: N 3°: 5.27 4°: N

-0.1

5 1266 RONZANI Alberto 1999 CM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.26

1°: 5.08 2°: 5.03 3°: 5.10 4°: 5.26

-0.5 -0.9 -0.5 -0.1

6 1160 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.25

1°: 4.60 2°: 4.75 3°: 5.25 4°: 5.25

-0.3 -1.0 -0.4 +0.1

7 1226 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.24

1°: 5.14 2°: 5.12 3°: 3.17 4°: 5.24

-0.6 -1.2 -0.9 -0.3

8 11201 RIBERI Alberto 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.20

1°: N 2°: 5.20 3°: N 4°: N

-0.5

9 1133 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.14

1°: 5.14 2°: 4.69 3°: N 4°: 4.77

-0.3 -1.5 -0.6

10 11200 BORIO Abel 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.13

1°: 5.13 2°: 4.84 3°: 4.80 4°: 3.71

-1.1 -1.7 -1.1 -0.3

11 1100 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.00

1°: 4.88 2°: 4.67 3°: 4.46 4°: 5.00

-0.4 -0.3 -0.2 -0.1

12 11023 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.80

1°: N 2°: N 3°: 4.80 4°: N

-0.4

1073 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N

Giavellotto/ JT Gr600 Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1161 MULATERO Tommaso 1999 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 32.64

1°: 29.25 2°: 28.75 3°: 28.16 4°: 32.64

2 1095 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30.54

1°: N 2°: N 3°: 30.54 4°: 29.27

3 1062 RIBERI Alberto 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30.45

1°: 27.99 2°: 26.21 3°: 26.86 4°: 30.45

4 587 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.94

1°: 24.57 2°: 22.56 3°: 25.36 4°: 28.94

5 1135 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.54

1°: N 2°: 20.04 3°: 22.16 4°: 24.54

6 1101 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.41

1°: 20.40 2°: 23.41 3°: 21.70 4°: 20.02

100 metri DONNE

SERI E - RI SULTATI
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Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:32 - Vento: -1.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1003 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.41

2 4 1079 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.89

3 2 1097 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.94

4 5 1105 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.99

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1048 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.16

2 5 1046 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.55

3 2 1190 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.74

3 1146 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1066 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.52

2 3 1087 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69

3 6 1158 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.85

4 5 1157 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.87

5 2 1271 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.92

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1066 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.52 -0.9

2 3 1087 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69 -0.9

3 6 1158 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.85 -0.9

4 5 1157 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.87 -0.9

5 2 1271 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.92 -0.9

6 4 1048 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.16 -0.5

7 3 1003 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.41 -1.0

8 5 1046 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.55 -0.5

9 2 1190 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.74 -0.5

10 4 1079 VACCA Giulia 1998 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.89 -1.0

11 2 1097 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.94 -1.0

12 5 1105 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.99 -1.0

3 1146 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.5

200 metri DONNE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:54 - Vento: -1.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1049 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.08

2 4 1047 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 28.08

3 5 1191 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.57

4 6 1235 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.09

5 2 1248 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 32.60

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 987 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.02

2 2 1272 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.77

3 5 1137 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.94

4 6 1098 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.65

4 1004 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:59 - Vento: -1.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1155 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.99

2 3 1067 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.46

3 5 1088 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.91

4 2 1159 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.32

5 6 1197 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 26.55

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1155 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.99 -1.1

2 3 1067 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.46 -1.1

3 5 1088 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.91 -1.1

4 3 987 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.02 -0.9

5 2 1159 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.32 -1.1
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6 6 1197 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 26.55 -1.1

7 2 1272 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.77 -0.9

8 5 1137 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.94 -0.9

9 3 1049 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.08 -1.0

10 4 1047 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 28.08 -1.0

11 5 1191 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.57 -1.0

12 6 1098 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.65 -0.9

13 6 1235 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.09 -1.0

14 2 1248 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 32.60 -1.0

4 1004 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.9

400 metri DONNE

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:31

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1174 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.54

2 3 1057 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.97

3 5 1249 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:15.60

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:35

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1096 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.58

2 5 1149 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.35

3 2 1163 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.49

3 1005 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1096 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.58

2 5 1149 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.35

3 2 1163 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.49

4 4 1174 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.54

5 3 1057 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.97

6 5 1249 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:15.60

3 1005 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

1500 metri DONNE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:01

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 GIRAUDO Alessandra 1992 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:46.27

2 323 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:47.42

3 321 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:58.08

4 324 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:43.06

5 278 GIOBERGIA Eleonora 1995 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6:21.06

312 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit

Passaggi: m. 400 : 1.13.4 - m. 800 : 2.30.0 - m. 1000: 3.13.5 - m. 1200: 3.46.4

3000 siepi H76 DONNE

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 335 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:38.34

2 337 CERISE Nicole 1993 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12:00.50

334 ROFFINO Valeria 1990 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE Rit

327 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 1000: 3.20.9 - m. 2000: 6.38.9

Salto in lungo DONNE

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:52 - Ora Fine: 20:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1143 D'ELICIO Eleonora 1989 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.89

1°: 5.89 2°: N 3°: 5.72 4°: 5.60 5°: N 6°: P

+1.6 +1.8 +1.3

2 1154 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.78
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1°: 5.41 2°: 5.78 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 5.71

+1.1 +1.7 +1.8

3 1018 GUERRESCHI Carlotta 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.64

1°: 5.60 2°: N 3°: 5.64 4°: N 5°: N 6°: N

+1.3 +1.2

4 1043 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 5.56

1°: 4.98 2°: 5.40 3°: 5.37 4°: 5.13 5°: N 6°: 5.56

+1.2 +1.2 +1.0 +0.6 +2.0

5 1187 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 5.28

1°: N 2°: 5.28 3°: N 4°: N 5°: 2.08 6°: N

+1.1 +1.2

6 1176 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 4.66

1°: 4.66 2°: P 3°: P 4°: P 5°: P 6°: P

+1.2 +1.4

1 MACCAGNO Sabina 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ncl

1°: N 2°: N 3°: P

Giavellotto Gr500 ALLI EVE

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.46

1°: 24.13 2°: 25.46 3°: 23.89 4°: 23.88 5°: 23.26 6°: 24.94

2 1053 ALLINEY Alessandra 1997 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 23.14

1°: 19.81 2°: 19.62 3°: 20.68 4°: 23.14 5°: 18.58 6°: 19.42

3 1061 OBERTO Federica 1998 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19.47

1°: 19.47 2°: 19.10 3°: 13.55 4°: P 5°: P 6°: P

Giavellotto Gr600 DONNE

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 BANI Zahra 1979 SF35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 50.70

1°: 45.95 2°: N 3°: 50.70 4°: N 5°: 47.91 6°: 50.41

2 1151 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 40.08

1°: 34.87 2°: 40.08 3°: 30.81 4°: 32.48 5°: 32.59 6°: N

3 1162 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 33.82

1°: 33.46 2°: 32.22 3°: 32.76 4°: 33.82 5°: 31.68 6°: 27.95

Salto in alto DONNE

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1068 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.69

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74

- - - - O - - O - XXX

2 1019 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.60

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63

- - O   O   O   XXX

3 1152 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - O   XXO   XXX

4 1175 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1.40

1.40 1.45 1.50

  O - XXX

100 metri UOMI NI

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -2.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.84

2 6 2 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.09

3 4 1080 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.53

4 3 1001 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 13.75
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5 5 1027 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.77

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:47 - Vento: -1.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1229 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.13

2 3 1241 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.32

3 4 1140 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.35

4 5 1246 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.74

6 1179 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE Rit

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -0.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1065 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.70

2 4 1035 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.89

3 6 3 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.05

4 5 1217 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08

5 2 1213 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.41

Serie 4 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -1.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1108 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.50

2 3 1052 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55

3 2 1198 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.75

4 6 1077 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.89

5 5 1006 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.04

Serie 5 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -1.4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1031 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.29

2 3 1286 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.30

3 4 1025 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.35

4 5 1230 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.36

5 6 1293 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.43

6 2 1216 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.55

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 1031 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.29 -1.4

2 3 1286 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.30 -1.4

3 4 1025 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.35 -1.4

4 5 1230 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.36 -1.4

5 6 1293 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.43 -1.4

6 4 1108 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.50 -1.3

7 2 1216 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.55 -1.4

7 3 1052 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55 -1.3

9 3 1065 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.70 -0.3

10 2 1198 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.75 -1.3

11 2 1 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.84 -2.5

12 6 1077 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.89 -1.3

12 4 1035 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.89 -0.3

14 5 1006 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.04 -1.3

15 6 3 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.05 -0.3

16 5 1217 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 -0.3

17 6 2 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.09 -2.5

18 2 1229 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.13 -1.2

19 3 1241 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.32 -1.2

20 4 1140 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.35 -1.2

21 2 1213 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.41 -0.3

22 4 1080 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.53 -2.5

23 5 1246 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.74 -1.2

24 3 1001 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 13.75 -2.5

25 5 1027 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.77 -2.5

6 1179 MILANI Matteo 1992 PM TO211 ATLETICA SETTIMESE Rit -1.2

200 metri UOMI NI

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:04 - Vento: -0.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 656 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.38

2 3 1026 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.40

3 2 1294 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.64

4 5 1242 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.89
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5 6 1007 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.54

6 1 1223 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.81

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1071 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.70

2 4 6195 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.02

3 3 1218 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.20

4 5 1024 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.29

5 6 1141 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.54

6 1 1081 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.52

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:09 - Vento: -0.6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 84 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.50

2 6 1192 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.65

3 5 1234 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.23

4 4 1002 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 28.03

5 3 1050 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.02

Serie 4 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 19:11 - Vento: -0.4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1078 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.18

2 5 1260 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.14

3 4 1020 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.19

4 3 8741 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.58

5 2 1240 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 25.06

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 656 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.38 -0.3

2 3 1026 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.40 -0.3

3 2 1294 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.64 -0.3

4 5 1242 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.89 -0.3

5 6 1078 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.18 -0.4

6 2 84 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.50 -0.6

7 6 1007 GRANGE Laurent 1996 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.54 -0.3

8 2 1071 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.70 -0.6

9 1 1223 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.81 -0.3

10 4 6195 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.02 -0.6

11 5 1260 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.14 -0.4

12 4 1020 FORLANO Marco 1997 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.19 -0.4

13 3 1218 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.20 -0.6

14 5 1024 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.29 -0.6

15 6 1141 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.54 -0.6

16 3 8741 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.58 -0.4

17 6 1192 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.65 -0.6

18 2 1240 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 25.06 -0.4

19 1 1081 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.52 -0.6

20 5 1234 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.23 -0.6

21 4 1002 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 28.03 -0.6

22 3 1050 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.02 -0.6

400 metri UOMI NI

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:39

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1029 OTTONELLI Giovanni 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.50

2 4 1148 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.07

3 3 1231 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.80

4 2 88985 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.30

5 5 1111 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.43

Serie 2 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:42

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1185 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.78

2 2 1089 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.18

3 5 1023 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.56

4 6 1056 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.21

3 85485 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

Serie 3 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:51
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1243 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.59

2 4 1166 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.72

3 2 1150 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.25

4 6 1252 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.08

5 5 1292 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 52.59

Serie 4 Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:57

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1215 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.48

2 3 1167 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.04

3 5 1284 PEA Samuele 1996 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 50.20

4 6 1136 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.37

2 1142 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO Villaggio sportivo Santa Lucia

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1215 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.48

2 3 1167 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.04

3 5 1284 PEA Samuele 1996 JM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 50.20

4 6 1136 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.37

5 3 1243 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.59

6 4 1166 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.72

7 2 1150 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.25

8 6 1252 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.08

9 5 1292 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 52.59

10 4 1185 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.78

11 2 1089 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.18

12 6 1029 OTTONELLI Giovanni 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.50

13 5 1023 MAGNI Fabio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.56

14 6 1056 BERTA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.21

15 4 1148 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.07

16 3 1231 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.80

17 2 88985 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.30

18 5 1111 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.43

3 85485 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

2 1142 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

1500 metri UOMI NI

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 21:09

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 369 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:56.34

2 344 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:58.93

3 367 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:01.03

4 350 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:05.37

5 358 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.36

6 346 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:26.96

7 365 FILA Andrea 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:32.46

8 364 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:34.82

9 368 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:41.85

10 342 CAVALLO Stefano 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:43.53

11 363 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:48.10

12 345 ARAGNO Luca 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:49.89

13 347 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4:57.24

14 343 GIOBERGIA Alverio 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:30.38

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo UOMI NI

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1288 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.44

1°: N 2°: 6.44 3°: 6.41 4°: 6.10 5°: 6.24 6°: N

+0.7 +0.8 +0.2 +0.6

2 1008 BARMAVERAIN Laurent 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.13

1°: 5.97 2°: 6.12 3°: 6.08 4°: 5.74 5°: 5.87 6°: 6.13

+1.4 +0.6 +0.5 +0.2 +0.7 +0.9

3 1030 CERA Marco 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 6.07
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1°: N 2°: 6.02 3°: N 4°: 5.92 5°: 4.31 6°: 6.07

+0.8 +0.3 +0.6 +1.0

4 1259 RAMIREZ Simone 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.98

1°: 5.57 2°: 5.50 3°: 5.98 4°: P 5°: P 6°: P

+1.0 +0.2 +0.8

5 1257 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.52

1°: 4.65 2°: 5.38 3°: 5.52 4°: N 5°: 5.32 6°: 5.51

+0.6 +0.4 +0.3 +0.4 +0.8

6 1033 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.25

1°: 5.16 2°: 5.09 3°: 5.25 4°: 5.13 5°: N 6°: N

+1.2 +0.9 +0.7 -0.4

7 1064 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.08

1°: 4.63 2°: 4.65 3°: 4.22 4°: 4.86 5°: 4.83 6°: 5.08

+1.5 +0.7 +0.3 +0.3 +0.1 +0.9

8 1028 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.92

1°: 4.84 2°: 4.65 3°: 4.50 4°: P 5°: 4.67 6°: 4.92

+0.9 +0.8 +0.5 +0.1 +1.1

Giavellotto Gr700 ALLI EVI

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1115 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.89

1°: N 2°: 39.22 3°: 39.89 4°: 37.11 5°: 34.00 6°: 39.62

2 1168 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 37.06

1°: 35.07 2°: 36.93 3°: 37.06 4°: 35.31 5°: 33.59 6°: 35.28

Giavellotto Gr800 UOMI NI

SERI E - RI SULTATI

Villaggio sportivo Santa Lucia - 06 Luglio 2014 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1144 MOGLIOTTI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 43.30

1°: 43.30 2°: N 3°: 41.64 4°: N 5°: N 6°: 41.14

2 1045 REYNAUDO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.72

1°: N 2°: 35.97 3°: 39.72 4°: N 5°: N 6°: 38.62

3 1055 VAIROLETTI Giulio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 33.34

1°: N 2°: 33.34 3°: N 4°: N 5°: 32.76 6°: N

4 1232 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 32.42

1°: 32.42 2°: 29.80 3°: 28.65 4°: 29.55 5°: 30.37 6°: 29.29

5 1261 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 29.76

1°: 27.31 2°: 27.76 3°: 26.43 4°: 29.76 5°: 28.34 6°: 25.92

6 1258 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 27.59

1°: 27.59 2°: 21.04 3°: 22.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 12 di 12

08/07/2014file:///C:/Users/francod/AppData/Local/Temp/wzb635/2014%2007%2006%20Fossan...


